UBND HUYỆN LẮK

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lắk, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham gia thi vòng 1 (trắc nghiệm trên máy)

đối với các chỉ tiêu tại UBND thị trấn Liên Sơn

Căn cứ Kế hoạch số 209/KH-UBND ngày 04/7/2023 của UBND huyện về

việc tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Lắk;

Căn cứ Thông báo số 92/TB-UBND ngày 07/07/2023 của UBND huyện về

việc tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Lắk;

Căn cứ Quyết định số 3125/QĐ-UBND ngày 16/8/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Lắk về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023

huyện Lắk;

Căn cứ Quyết định số 3491/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Lắk về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều

kiện tham gia thi tuyển, xét tuyển kỳ công chức cấp xã trên địa bàn huyện Lắk năm

2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 thông báo triệu tập thí

sinh đủ điều kiện tham gia thi vòng 1 (trắc nghiệm trên máy tính) đối với các chỉ

tiêu tại UBND thị trấn Liên Sơn, như sau:

1. Triệu tập 09 thí sinh đủ điều kiện tham gia Thi vòng 1 (trắc nghiệm trên

máy tính) đối với các chỉ tiêu tại UBND thị trấn Liên Sơn: (Có danh sách kèm

theo).

2. Thời gian, địa điểm tổ chức kỳ thi:

2.1. Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Trãi, 309 Nguyễn Tất Thành, thị trấn

Liên Sơn, huyện Lắk.

2.2. Thời gian:

- Khai mạc kỳ thi: 07 giờ 00 ngày 07/10/2023.

- Thời gian thi vòng 1: 07 giờ 30 phút ngày 07/10/2023.

Danh sách thí sinh theo số báo danh, phòng thi, nội quy thi tuyển, xét tuyển

được niêm yết tại trường THCS Nguyễn Trãi, huyện Lắk và trên Trang thông tin

điện tử huyện Lắk: lak.daklak.gov.vn từ ngày 05/10/2023.

Thí sinh tham dự vòng 1 tập trung đúng thời gian được thông báo và mang

theo căn cước công dân hoặc một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có

dán ảnh để giám thị phòng thi đối chiếu khi gọi vào phòng thi.

2

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh được biết và thực hiện theo

quy định. Quá trình triển khai thực hiện có gì vướng mắc đề nghị liên hệ về Hội

đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 thông qua phòng Nội vụ để xem xét,

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐTD;

- Các thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Thí sinh tại khoản 1;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Y Thiêm Pang Ting

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-03T16:34:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Y Thiêm Pang Ting<ythiempangting@lak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-03T17:06:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Nội Vụ<vtphongvn@lak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-03T17:06:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Nội Vụ<vtphongvn@lak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-03T17:06:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Nội Vụ<vtphongvn@lak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!